

Некоммерческое партнерство «Российский национальный комитет Международного Совета по большим электрическим системам высокого напряжения» (РНК СИГРЭ)

109074, Россия, г. Москва, Китайгородский проезд, дом 7, стр.3. ОГРН 1037704033817. ИНН 7704266666 / КПП 770501001. Тел.: +7 (495) 627-85-70. E-mail: cigre@cigre.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА заседания Президиума РНК СИГРЭ

25 апреля 2014 года

Москва

 $N_{2} 3(8)$

ВОПРОС 4.

О приеме в члены РНК СИГРЭ и исключении из членов РНК СИГРЭ.

РЕШЕНИЕ:

- 4.1. Принять в состав РНК СИГРЭ в качестве коллективных членов I Общество с ограниченной ответственностью «БАТ-М» (ООО «БАТ-М»), ИНН 7814314055; основание письмо от 12.03.2014 № 7 (приложение 5.1 к решению).
- 4.2. Принять в состав РНК СИГРЭ в качестве индивидуальных членов І:
 - 4.2.1 Никандрова Максима Валерьевича, к.т.н., руководителя отдела систем управления ЗАО «ЧЭАЗ»; основание заявление от 01.04.2014 (приложение 5.2 к решению);
 - 4.2.2 Сорокина Дмитрия Владимировича, к.т.н., главного специалиста Центра системных исследований и разработок ОАО «НТЦ ФСК ЕЭС»; основание заявление от 11.04.2014 (приложение 5.3 к решению);
 - 4.2.3 Шурупова Алексея Васильевича, к.ф.-м.н., директора Шатурского филиала ФГБУН ОИВТ РАН; основание заявление от 28.03.2014 (приложение 5.4 к решению).
- 4.3. Принять в состав РНК СИГРЭ в качестве индивидуальных членов II по линии Молодежной секции РНК СИГРЭ Хмелика Михаила Сергеевича, студента магистратуры, кафедра ТЭВН, факультет энергетики, НГТУ; основание заявление от 10.10.2013 (приложение 5.5 к решению).
- 4.4. Исключить на основании п.6.8 Устава РНК СИГРЭ Коваленко Юрия Алексеевича, членский номер CIGRE 120090033, из индивидуальных членов I РНК СИГРЭ как не исполняющего обязанности по своевременному внесению ежегодных членских взносов более двух лет подряд и фактически утратившего связи с Партнерством.
- 4.5. Председателю РНК СИГРЭ Б.И. Аюеву в соответствии с пп.4.1-4.4 настоящего решения организовать внесение изменений в списки членов РНК СИГРЭ, утвержденные решением Президиума РНК СИГРЭ от 15.11.2013 (протокол № 4), в редакции решений Президиума РНК СИГРЭ от 17.12.2013 (протокол № 5), от 13.02.2014 (протокол № 1/6) и от 25.03.2014 (протокол № 2/7).

Принято единогласно.

Секретарь:

Исполнительный директор РНК СИГРЭ

Д.В. Петров